彰化縣湳雅國民小學 110學年度課程發展委員會會議簽到冊

一、 日期：110年 9 月 10 日

二、 地點：校長室

三、 列席人員

序號 職稱 姓名 簽到

1 校長 賴益進

2 主任 蕭嘉祥

3 主任 許洽勝

4 主任 許興武

5

不分類障礙巡迴班
(特教老師代表)

劉家豪

6 教師(科任代表) 江語如

7 教師(科任代表) 佘慧伶

8 教師(高年段學年主任) 游明潤

9 教師(中年段學年主任) 蕭惠玲

10 教師(低年段學年主任) 劉瓊玫

11 家長代表 饒青舜

湳雅國小 110學年度課程發展委員會會議紀錄      ♡110.09.10

壹、 校長致詞

各位課程發展委員大家好！今天召開課程發表委員會，感謝各位參與本次的會議，本次會

議的目的，針對本學期重要行事暨擬辦事項、規劃教師專業成長進修計畫，增進專業成長、校

訂課程評量方式與原則、其他有關課程發展事宜等等議題進行交流與分享，期許經由這個定期

討論互動，不僅達到教學相長，亦能幫助學生提升學習效益。

貳、 討論事項

議題一、本學期重要行事暨擬辦事項，請討論。

說明：詳閱本校 110學年度上學期校務發展計畫。

決議：出席委員計 11人，贊成 11人，反對 0人，通過依本校 110學年度上學期校務發展計

畫辦理。

討論二：規劃週三下午教師專業成長進修計畫，增進專業成長，請討論。

說明：詳閱本校 110學年度上學期校務發展計畫。

決議：出席委員計 11人，贊成 11人，反對 0人，通過本校 110學年度上學期校務發展計畫

辦理，規劃週三下午教師專業成長進修計畫。

討論三：校訂課程評量方式與原則，請討論。

說明：①本校依據彰化縣國民小學學生成績評量要點、彰化縣國民小學學生成績評量要點修

正對照表辦理。

②參照湳雅國民小學校訂定的學生成績評量辦法。

決議：出席委員計 11人，贊成 11人，反對 0人，通過覆議，依說明執行。

討論四：有關教師公開課之領域選擇事宜，請討論。

說明：教師在進行公開課領域建議優先以選擇所規劃的校訂課程教學設計主題範圍。

決議：出席委員計 11人，贊成 11人，反對 0人，通過覆議。教師在進行公開課領域得優先

選擇以所規 劃的校訂課程教學設計主題。

討論五：其他有關課程發展事宜，請討論。

說明：①彰化縣教師公開授課資訊系統學校端操作說明及教師參加方式。

②學務系統定期評量(書面)評量次數及平時評量採用方式。

③討論彈性學習課程評量模式。

決議：出席委員計 11人，贊成 11人，反對 0人，通過如下決議事項。

      ①本校已在教師相關會議中宣導彰化縣教師公開課資訊系統教師端操作練習，並決議

本校教師全員皆參加教師公開授課。

②本學年度起實施定期書面評量 2次，平時評量採多元評量方式。

③依本校學生成績評量辦法辦理校定課程評量方式，得在教師相關會議中進行討論，

以學期作滾動式修正。

參、 臨時動議：無。

肆、 主席結語：新學期的開始，感謝大家面忙中與會，並配合校務的推動與支持，大家辛苦了。

伍、 散會